

# **TMP Hydraulik A/S**

**Suurkjærvej 9, 7790 Hvidbjerg**

**CVR-nr. 26 64 20 78**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2016.

---

**Anders Sloth**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TMP Hydraulik A/S Suurkjærvej 9 7790 Hvidbjerg  Telefon: 97871900  CVR-nr.: 26 64 20 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anders D. Sloth, Formand Svend E. Boddum Elna Vangsgaard
<b>Direktion</b>	Anders D. Sloth
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup
<b>Bankforbindelse</b>	Hvidbjerg Bank, Østergade 2 Hvidbjerg, 7790 Thyholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maskinvirksomhed herunder fremstilling af kraner samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.642.913 mod 10.495.105 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.799.775 mod 2.533.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.642.913</b>	<b>10.495.105</b>
1 Personaleomkostninger	-7.153.544	-6.941.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-230.992</u>	<u>-298.458</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.258.377</b>	<b>3.255.327</b>
2 Andre finansielle indtægter	45.749	62.926
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.913</u>	<u>-3.318</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.300.213</b>	<b>3.314.935</b>
Skat af årets resultat	<u>-500.438</u>	<u>-781.019</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.799.775</b>	<b>2.533.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	<u>299.775</u>	<u>33.916</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.799.775</b>	<b>2.533.916</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	378.650	388.714
4 Indretning af lejede lokaler	260.449	263.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>639.099</u>	<u>652.035</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>641.099</u></b>	<b><u>654.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.351.500	1.357.500
Varebeholdninger i alt	<u>1.351.500</u>	<u>1.357.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.409.115	2.505.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.586.596	959.752
Andre tilgodehavender	594.069	754.177
Periodeafgrænsningsposter	7.062	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.596.842</u>	<u>4.219.524</u>
Likvide beholdninger	4.190.302	4.692.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.138.644</u></b>	<b><u>10.269.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.779.743</u></b>	<b><u>10.923.579</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	5.495.553	5.195.777
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.995.553</u></b>	<b><u>8.695.777</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	101.780	75.860
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>101.780</u></b>	<b><u>75.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.238.910	675.039
9	Selskabsskat	272.118	640.380
	Anden gæld	1.171.382	836.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.682.410</u>	<u>2.151.942</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.682.410</u></b>	<b><u>2.151.942</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.779.743</u></b>	<b><u>10.923.579</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>11 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.065.563	5.915.629
Pensioner	730.786	629.969
Andre omkostninger til social sikring	162.599	163.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>194.596</u>	<u>231.882</u>
	<b><u>7.153.544</u></b>	<b><u>6.941.320</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	25.436	34.118
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	51	0
Mellemregning TMP ejendomme ApS	21.600	28.942
Kursdifferencer	<u>-1.338</u>	<u>-134</u>
	<b><u>45.749</u></b>	<b><u>62.926</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.913</u>	<u>3.318</u>
	<b><u>3.913</u></b>	<b><u>3.318</u></b>



**Noter**


---

**4. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.731.087	356.884
Tilgang	<u>106.244</u>	<u>12.780</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>2.837.331</u></b>	<b><u>369.664</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.342.373	93.563
Årets afskrivninger	<u>116.308</u>	<u>15.652</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>2.458.681</u></b>	<b><u>109.215</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>378.650</u></b>	<b><u>260.449</u></b>

**5. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris 1. juli 2015	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>

**6. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**7. Overført resultat**

Overført resultat 1. juli 2015	5.195.778	5.161.861
Årets overførte overskud eller underskud	299.775	33.916
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.495.553</u></b>	<b><u>5.195.777</u></b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	2.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	640.380	980.538
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-641.780	-980.538
Beregnet selskabsskat for indeværende år	474.518	815.380
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-201.000</u>	<u>-175.000</u>
	<b><u>272.118</u></b>	<b><u>640.380</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke pantsætninger i selskabets aktiver.

**11. Eventualposter**
**Operationel leasing**

Leasingkontrakt på leje og service af kopimaskine. Rest leasingydelse er 1 år med årlig leasingydelse på kr. 15.800.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.S. Holding af 13. september 2005 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Leasingkontrakt på finansiel leasing af bil. Rest leasingydelse er 4 år med årlig leasingydelse på kr. 23.136.